
 

 

UCHWAŁA NR XXV/125/2012 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 8 150,00 zł  

1) w tym dochody bieżące o kwotę 8 150,00 zł  

2) w tym dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 8 150,00 zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 59 850,00 zł  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 68 000,00 zł  

§ 2. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie dochodów, wydatków. 

W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012  

Nr XVIII/85/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dokonuje się zmiany w następujący sposób:  

1) w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian  

jak poniżej:  

  

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział   Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

700    Gospodarka mieszkaniowa   8 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
 

8 000,00  

   w tym dochody bieżące    

  0970  wpływy z różnych dochodów   8 000,00  

801    Oświata i wychowanie   150,00  

 80101   Szkoły podstawowe   150,00  

   w tym dochody bieżące    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2012 r.

Poz. 4142



  0960  otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  
 

150,00  

Razem dochody   8 150,00  

Razem zwiększenia dochodów   8 150,00  

2) w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian  

jak poniżej:  

  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność  65 000,00  50 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00  50 000,00  

  1) wydatki bieżące  50 000,00   

  2) wydatki majątkowe   50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  15 000,00   

  1) wydatki bieżące  15 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  279 800,00  18 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  279 800,00  18 000,00  

  2) wydatki majątkowe  279 800,00  18 000,00  

710   Działalność usługowa  55 000,00   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  55 000,00   

  1) wydatki bieżące  55 000,00   

801   Oświata i wychowanie   279 950,00  

 80101  Szkoły podstawowe   279 950,00  

  1) wydatki bieżące   150,00  

  2) wydatki majątkowe   279 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

3 600,00  63 600,00  

 90002  Gospodarka odpadami   63 600,00  

  1) wydatki bieżące   63 600,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  3 600,00   

  1) wydatki bieżące  3 600,00   

Razem wydatki  403 400,00  411 550,00  

Razem zwiększenia wydatków   8 150,00  

a) w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej:  

  

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność  65 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00   

  (2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4142



  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00   

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

15 000,00   

710   Działalność usługowa  55 000,00   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  55 000,00   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 000,00   

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

55 000,00   

801   Oświata i wychowanie   150,00  

 80101  Szkoły podstawowe   150,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   150,00  

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 150,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 600,00  63 600,00  

 90002  Gospodarka odpadami   63 600,00  

  
(4) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej:  

 63 600,00  

  w tym:    

  

( 4.2) z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA)  

 63 600,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  3 600,00   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 600,00   

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

3 600,00   

Razem wydatki  123 600,00  63 750,00  

Razem zmniejszenia wydatków bieżących  59 850,00   

b) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej:  

  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność   50 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe   50 000,00  

  w tym:    

  
I. Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. 

Racławice  

 50 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  279 800,00  18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4142



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  279 800,00  18 000,00  

  w tym:    

  I. Rewitalizacja sołectwa Sąspów  279 800,00   

  II. Budowa wiaty przystankowej w m. Racławice   18 000,00  

801   Oświata i wychowanie   279 800,00  

 80101  Szkoły podstawowe   279 800,00  

  w tym:    

  
I. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

w Sąspowie  

 279 800,00  

Razem wydatki majątkowe  279 800,00  347 800,00  

Razem zwiększenia wydatków majątkowych   68 000,00  

3) Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/85/2011 Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2011 

z dnia 29 grudnia 2011, otrzymuje nowe brzmienie:  

  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY JERZMANOWICE - PRZEGINIA W 2012 ROKU  

   w złotych  

Dz.  Rozdz.  Nazwa  Kwota  

600   Transport i łączność  50 000  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000  

 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

50 000  

750   Administracja publiczna  1 000  

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 000  

 

dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów ) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000  

801   Oświata i wychowanie  490 000  

 

80104  Przedszkola  490 000  

 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

190 000  

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

300 000  

852   Pomoc społeczna  238 164  

 85203  Ośrodki wsparcia  238 164  

  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

238 164  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  160 000  

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  160 000  

 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  160 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  590 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4142



 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  345 000  

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  345 000  

92116  Biblioteki  245 000  

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  245 000  

926   Kultura fizyczna  126 000  

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  126 000  

 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000  

 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

121 000  

RAZEM - DOTACJE  1 655 164  

  w tym  w tym;  

  dotacje przedmiotowe  160 000,00  

  dotacje podmiotowe  890 000,00  

  dotacje celowe  605 164,00  

  w tym   

  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  604 164,00  

  dotacje celowe inwestycyjne  1 000,00  

§ 3. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach przewidzianych dla 

uchwał budżetowych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4142



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/125/2012   

Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia   

z dnia 25 czerwca 2012 r.  

 

U Z A S A D N I E N I E  

1. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z wprowadzeniem po stronie dochodów:  

1) odszkodowania z PZU za uszkodzoną wiatę w wysokości 8000,00 zł,  

2) darowizny sołtysa wsi Racławice na rzecz Szkoły Podstawowej w Racławicach w wysokości 150,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup nagłośnienia dla zespołu "Ale heca",  

2. Ponadto dokonuje się zabezpieczenia środków:  

1) na realizację projektu pn. "Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru 

województwa małopolskiego" w wysokości 63600,00 zł.  

3. Zabezpieczenia środków na w/w zadanie dokonuje się pomniejszając plan wydatków w różnych działach 

klasyfikacji budżetowej m.in.  

1) 5000,00 z dróg gminnych: wycinanie i obcinanie drzew przy drogach gminnych,  

2) 55000,00 ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obszarze Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia.  

3) 3600,00 z oczyszczania miast i wsi na terenie Gminy.  

4. W związku z ubieganiem się w WFOŚiGW w Krakowie o dotacje, dokonuje się zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja sołectwa Sąspów" na zadanie pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

w Sąspowie".  

5. Przesuwa się środki w wysokości 50000,00 zaplanowane na realizacje zadanie w ramach WIS na projekt 

chodnika w Racławicach na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa chodnika w Racławicach".  

6. Środki otrzymane z odszkodowania z PZU za uszkodzoną wiatę Racławicach w wysokości 8000,00 zł 

przeznacza się na budowę nowej wiaty przystankowej w Racławicach. Na powyższe zadanie przesuwa się 

również 10000,00 z remontu dróg gminnych w Racławicach. Łączna kwota zabezpieczona na w/w zadanie  

to 18000,00 zł.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4142


		2012-08-28T11:43:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




